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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

PAL           16.75            16.75                    Notr

RIVN        11.87            11.91                     Negatif  

PLUG    1.99              5.50                       Pozitif 

PBF          32.09            5.39                       Pozitif

ASML      795.23          3.94                       Notr

MRNA 65.76            3.39                       Notr

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Geçtiğimiz hafta alınan küresel faiz kararları, Asya borsalarına olumlu yansıdı. Çin hisseleri, merkez
bankasının 14 günlük ters repo faizini düşürmesiyle yükseldi. Japonya’da ise Merkez Bankası’nın politika
faizini sabit tutması yenin değer kaybetmesine yol açtı. ABD'de Fed, dört yıl sonra ilk kez faiz indirdi ve
enflasyonu kontrol altına alırken resesyondan kaçınmaya çalışıyor. Ancak, bazı eleştirmenler Fed’in geç
kalmış olabileceğini düşünüyor. Bu hafta ABD'den gelecek ekonomik veriler piyasalar tarafından yakından
izlenecek. Piyasalar genel olarak dalgalı fakat iyimser bir görünüm sergiliyor.

▪ Biden: Faiz indirimi ‘ilerlemenin ilanı’ oldu

▪ Yellen: Faiz indirimi olumlu işaret

▪ Çin Merkez Bankası gösterge kredi faiz oranlarını değiştirmedi

▪ Japonya Merkez Bankası ‘pas’ dedi

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

GME 21.93           11.70                    Negatif    

TEM          54.41           7.18                      Notr

NIKE         87.23           6.90                      Pozitif

OSTRM    32.76           5.66                      Notr

SMCI        457.43         4.64                      Pozitif  

INTEL     22.31           3.75                      Pozitif 

Düşen Hisse Senetleri

▪ Altında rekor üstüne rekor

▪ Morgan, Goldman ve Citi'den TCMB öngörüsü

WSTR      27.37           3.30                      Notr

RDDT      66.78           2.74                      Notr
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Lagarde, Uluslararası Para Fonu (IMF) tarafından düzenlenen "2024 

Michel Camdessus Merkez Bankacılığı Dersi" etkinliğinde konuştu.

Son yıllarda yaşanan şokların ekonominin yapısını değiştirdiğine işaret 

eden Lagarde, para politikasının etkisinin nasıl değerlendirileceği 

konusunda zorluk oluşturduğunu anlattı.

Lagarde, son yıllarda politika aktarımına ilişkin belirsizliklere dikkati 

çekerek, bu belirsizliği yönetmek için yalnızca beklenen enflasyona 

değil aynı zamanda altta yatan enflasyon dinamiklerine ve iletim 

gücüne de odaklanan üç yönlü politika çerçevesini başlattıklarını dile 

getirdi.

TEKNİK ANALİZ

Geçtiğimiz haftayı yükselişle kapatan EURUSD paritesi, bu haftaya 

satışla başlıyor. Anlık işlemlerde 1.1091 seviyelerinden geçen paritede, 

teknik görüntü şu aşamada düzeltmeye işaret etme çabasında. Olası 

senaryolarda aşağıda 1.11 desteğinin günlük bazda kaybedilmesi, 

1.09’lara kadar düzeltmeye yol açabilir. Yükselişlerde ise 1.12 baremi 

önemli olacak. Göstergeler pozitif kalma çabasında.

Destek Seviyeleri: 1.1100 – 1.1050 – 1.1000

Direnç Seviyeleri: 1.1200 – 1.1240 – 1.1300

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya Merkez Bankası (BOJ) Cuma günü ekonominin ılımlı bir 

toparlanma yolunda olduğu görüşünü sürdürerek faiz oranlarını sabit 

tuttu.

Böylelikle kısa vadeli faiz oranları beklentilere paralel yüzde 0,25'te 

sabit bırakıldı.

BOJ, Mart ayında negatif faiz oranlarını sonlandırmış ve Temmuz 

ayında enflasyonun yüzde 2 hedefine sürdürülebilir bir şekilde ulaşma 

olasılığının arttığı görüşüyle kısa vadeli politika oranını yüzde 0,25'e 

yükseltmişti.

Yönetim kurulu üyeleri, veriler izin verdiği sürece politikayı 

normalleştirmeye devam etme konusundaki kararlı niyetlerini dile 

getirirken, aynı zamanda piyasaları ve ekonomi üzerindeki etkilerini 

şimdilik izleme ihtiyacını vurguladılar.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli görüntüsünde toparlanma sinyalleri veren USDJPY, anlık 

işlemlerde 143.519 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan üst tarafta 

145 seviyelerine kadar potansiyel barındıran parite, olası senaryolarda 

145’leri geri kazanırsa, 150 bölgesini test etmek isteyebilir. BoJ

tarafından gelen sinyaller, daha fazla faiz artırımı olmayacağı 

yönündeyken, DXY tarafındaki toparlanma, USDJPY’de kısa vadeli geri 

çekilmeleri satın almaya uygun. Göstergeler haftalık bazda toparlanma 

çabasında.

Destek Seviyeleri: 141.85 – 139.98 – 138.40

Direnç Seviyeleri: 144.13 – 145.15 – 147.06

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın, ABD’de açıklanacak olan PMI verileri öncesinde tüm zamanların 

rekorunu kırdı.

Spot altın haftanın ilk işlem gününde ons başına 2.630 dolardan işlem 

görüyor. Ons altın ve Dolar/TL ile yapılan hesaplamaya göre gram altın 

ise kırarak 2.883 TL seviyesine kadar yükseldi.

Yatırımcılar, haftanın ilerleyen günlerinde açıklanması beklenen ABD 

kişisel tüketim harcamaları göstergesi ve işsizlik başvuruları da dahil 

olmak üzere bir dizi önemli ekonomik veri öncesinde faiz oranlarının 

görünümünü değerlendiriyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları geçtiğimiz hafta FED'in faiz indirim sürecine resmen 

başlaması ve jumbo indirimle piyasaları sallamasının ardından rekor 

kırmaya devam ediyor. Ayrıca Jeopolitik risklerin artması yükselişleri 

destekleyici olmayı sürdürüyor. Değerli metal 2630 seviyesini görerek 

yeni rekorunu tazelemiş oldu. Ancak bu seviyelere tutunma sağlamakta 

başarılı olamadı ve anlık işlemlerde 2621 seviyelerinden geçiyor. Bu 

hafta majör olarak, CB Tüketici güveni rakamlarını, Çarşamba Yeni 

konut satışlarını, Perşembe ise GSYİH 2. çeyrek büyümesini ve FED 

Başkanı Powell'ın konuşmasını takip edeceğiz. 

Destek Seviyeleri: 2611 - 2600 - 2576 

Direnç Seviyeleri: 2630 - 2650 - 2675 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol, İsrail ile Hizbullah arasındaki çatışmanın tırmanmasına 

odaklanarak ikinci haftalık kazancının ardından yükseldi.

Brent, Nisan ayından bu yana en büyük haftalık artışını kaydederek 

yüzde 4 arttıktan sonra varil başına 75 dolara doğru tırmanırken, ABD 

ham petrolü 71 doların üzerinde işlem görüyor.

Hizbullah, Pazar günü yaklaşık 115 roket, füze ve insansız hava aracını 

kuzey İsrail'e fırlattı ve bu durum Lübnan'daki İran destekli gruba karşı 

saldırılara yol açtı.

Tansiyonun yükselmesi ve bu durumun OPEC üreticisi İran'ı da içine 

çekeceği korkusu, petrolde risk priminin geri dönmesine yol açtı. Öte 

yandan Brent'in bu ayın başlarında ulaştığı 2021'den bu yana en düşük 

seviyeden yüzde 8'den fazla yükselmesine sebep oldu.

Destek Seviyeleri: 73.47 - 73.00 - 72.50 

Direnç Seviyeleri: 74.09 - 74.50 - 75.00

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları geçtiğimiz hafta hafifçe yükselişle kapanmıştı. Bu haftaya 

ise Çin MB'nin 15 günlük ters repo oranlarında 15 baz puanlık faiz 

indirimi gerçekleştirmesi ve basın toplantısında ekonomiye destek 

veren açıklamalarda bulunmasının ardından pozitif başlamıştı. Ayrıca 

jeopolitik gelişmeler de petrol fiyatlarını yükseltmeye yardımcı olmuştu. 

Ancak, Asya piyasaları kapanırken petrol bugün elde ettiği bütün 

kazançlarını geri verdi ve eksiye geçti.
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD Başkanı Joe Biden, ABD Merkez Bankasının (Fed) faiz oranlarını 

düşürmeye devam etmesini beklediğini bildirdi.

Biden, Washington Ekonomi Kulübünde yaptığı konuşmada, Fed'in faiz 

oranlarını düşürmeye başlamasının tüketiciler için iyi bir haber 

olduğunu belirtti.

Bunun da ev, araba ve daha fazla ürünü satın almanın maliyetinin 

düşeceği anlamına geldiğini ifade eden Biden, daha düşük borçlanma 

maliyetlerinin ekonomik büyümeyi destekleyeceğine dikkati çekti.

Biden, enflasyonun Fed'in sıkılaştırma adımlarının ardından düştüğüne 

işaret ederek, Bankanın ülkenin büyümesini sağlamak için oranları 

düşürmeye geçtiğini dile getirdi.

TEKNİK ANALİZ

Rekor seviyelerinden hafifçe geri çekilen SP500 endeksi, anlık 

işlemlerde 5756 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan endeks şu 

aşamada kar realizasyonlarıyla gevşeme eğilimindeyken, olası 

senaryolarda 5550 desteği test edilebilir. Yükselişlerde ise 5750 üzeri 

kapanışlara dikkat edilmeli. Göstergeler şimdilik negatife dönmüş 

durumda. 

Destek Seviyeleri: 5700 – 5650 – 5600

Direnç Seviyeleri: 5800 – 5850 – 5900

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Lagarde, Uluslararası Para Fonu (IMF) tarafından düzenlenen "2024 

Michel Camdessus Merkez Bankacılığı Dersi" etkinliğinde konuştu.

Son yıllarda yaşanan şokların ekonominin yapısını değiştirdiğine işaret 

eden Lagarde, para politikasının etkisinin nasıl değerlendirileceği 

konusunda zorluk oluşturduğunu anlattı.

Lagarde, son yıllarda politika aktarımına ilişkin belirsizliklere dikkati 

çekerek, bu belirsizliği yönetmek için yalnızca beklenen enflasyona 

değil aynı zamanda altta yatan enflasyon dinamiklerine ve iletim 

gücüne de odaklanan üç yönlü politika çerçevesini başlattıklarını dile 

getirdi.

TEKNİK ANALİZ

Dün küresel piyasalardaki pozitif fiyatlamalara bağlı olarak sert 

yükselen Alman borsa endeksi DAX, bugün daha sakin bir görüntüyle 

satış baskısı altında dün ki kazançlarını geri verme çabasında. Anlık 

işlemlerde 18820 seviyelerinden geçen endeks, bugün alt tarafta 18800 

seviyesini ilk destek, 18700 seviyesini ise majör destek olarak takip 

edecek. Yükselişlerde ise 19000 ilk direnç, 19100 ise majör direnç 

konumunda. Göstergeler günlük grafikte pozitif kalmayı sürdürüyor. 

Destek Seviyeleri: 19000 – 19100 – 19200

Direnç Seviyeleri: 18837 – 18873 – 18950

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Fed’in faiz indirimlerine büyük ölçekle başlaması ve üyelerinin 2025 

sonuna kadar politika faizinin %3,4 civarına gerilemesini beklemesi 

getiri eğrisinin dikleşmesine yatırım yapan BlackRock ve Pimco gibi 

tahvil devlerinin yüzünü güldürüyor.

Son dönemde gevşeme beklentisiyle açılan ABD 2 ve 10 yıl arasındaki 

getiri farkı üst üste beş hafta açılarak bu anlamda Ekim 2021’den bu 

yana en uzun seriyi yakaladı. Faiz indirim döngülerinde politika faizine 

hassas kısa vadeli tahvil getirileri düşerken, gevşeme periyodunun 

uzun vadede enflasyonist olabileceği beklentileri uzun vadeli tahvil 

getirilerini yüksek tutuyor. Bu da tipik olarak gevşeme dönemlerinde 

getiri eğrisini dikleştiriyor.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli görüntüsünde toparlanarak 20k seviyelerine kadar yükselen 

Nasdaq, anlık işlemlerde 19800 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan 

şu aşamada endeks kritik 20039 direncini kırmadan yeni alımlara 

uygun olarak görülmemekte. Olası geri çekilmelerde ise alt tarafta 

19300 seviyesine kadar düşüş potansiyeline dikkat edilmeli. 

Yükselişlerde ise 20039 direnci kırılımından sonra 23500 seviyesi 

hedef olacaktır. Göstergeler h4 grafikte negatife dönme çabasında.

Destek Seviyeleri: 19609 – 19506 – 19405

Direnç Seviyeleri: 19810 – 19902 – 20000

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bitcoin, ABD hisse senedi vadeli işlemlerindeki sıçramanın yanı sıra, 

Fed'in büyük faiz oranı indiriminin piyasaları etkilemesiyle üç haftalık 

zirveye ulaştı. Bitcoin yüzde 3,9'a kadar yükselerek 62.116 doları 

gördü.

Fed Başkanı Jerome Powell 50 baz puanlık faiz indirimi kararının 

ardından yaptığı konuşmada,“Son toplantıdan bu yana çok fazla veri 

geldi ve 50 baz puan indirimin doğru olduğuna karar verdik. İndirim için 

sabırlı davrandık, meyvelerini topluyoruz” dedi. Powell indirimler 

konusunda aceleci olunmayacağı mesajı verdi.

Yatırımcılar beklenen Fed gevşeme döngüsünün başlangıcına uyum 

sağladıkça, S&P 500 sözleşmeleri ve küresel hisse senetleri de 

yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

FED Faiz kararından sonra sert yükselen Bitcoin, anlık işlemlerde 63k 

seviyelerini test ediyor. Teknik açıdan direnç bölgesine gelen ürün, bu 

seviyeleri yukarı yönlü kırarsa daha üst tarafta 68k direnç bölgesine 

doğru hareket edebilir. Geri çekilmelerde ise 60k üzerinde kalması 

önemli olacak. Göstergeler şu aşamada pozitif kalmayı sürdürüyor.
Destek Seviyeleri: 60490 – 56451 – 52449

Direnç Seviyeleri: 62536 – 63414 – 66290

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Londra'da düzenlenen Invest in Turkiye forumunda konuşan JPMorgan

Yönetici Direktörü Gökhan Özkan, Türkiye'ye son dönemde sabit getirili 

menkul kıymet tarafında artan ilgi olduğunu aynı zamanda para 

akışının hızlandığını söyledi. Diğer yandan mevduat faizlerinin carry

trade fırsatı sunarken sermaye piyasaları ile birleşme satın alma 

aktivitesini olumsuz etkilediğine dikkat çekti.

Özkan, Türkiye'de birleşme satın alma aktivitesine bakıldığında 2004-

2014 yılları arasında Türkiye'ye ağırlıklı olarak Avrupa, Kuzey Amerika 

ve Asya'dan ilgi olurken son 10 yılda volatiliteye bağlı olarak 

Ortadoğu'dan daha fazla ilgili olduğunu belirtti.

Türkiye'nin birleşme satın alma aktivitesi bağlamında yeteri doygunluğa 

ulaşmadığını kaydeden Özkan'a göre bu durum hisse senedi ve sabit 

getirili menkul kıymetler piyasasına da yansıyor.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında FED’in Jumbo faiz indirimlerinden sonra yükseliş 

görülüyor. İç tarafta TCMB politikalarının bu büyüklükte bir FED 

indiriminden sonra gevşeyeceğine yönelik düşünceler kur tarafında 

alımlara yol açabilir. Teknik açıdan 34 üzerindeki kırılımlara dikkat 

edilmelidir. Geri çekilmelerde ise 33.50 önemli destek konumundadır. 

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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